
ZARZĄDZENIE NR 0050.244.2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.244.2021 

                        z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 16 003 024 15 743 493 15 146 033 11 732 112 3 413 921 0 588 550 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -8 516 -8 516 -8 111 0 -8 111 0 -405 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 516 8 516 8 516 0 8 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 003 024 15 743 493 15 146 438 11 732 112 3 414 326 0 588 145 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 628 300 628 300 61 300 0 61 300 0 567 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 630 -1 630 -1 630 0 -1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 630 1 630 1 630 0 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 628 300 628 300 61 300 0 61 300 0 567 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 630 -1 630 -1 630 0 -1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 870 3 870 3 870 0 3 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 630 1 630 1 630 0 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 630 2 630 2 630 0 2 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 720 070 12 460 539 12 434 129 10 017 339 2 416 790 0 17 500 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -405 -405 0 0 0 0 -405 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 405 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 720 070 12 460 539 12 434 534 10 017 339 2 417 195 0 17 095 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 12 500 12 500 0 0 0 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -405 -405 0 0 0 0 -405 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 095 12 095 0 0 0 0 12 095 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 14 500 14 500 14 500 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 405 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 905 14 905 14 905 0 14 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 647 500 647 500 647 500 34 300 613 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647 500 647 500 647 500 34 300 613 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 000 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 543 600 543 600 543 600 0 543 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549 600 549 600 549 600 0 549 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 337 846 316 599 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -481 -481 -481 0 -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 481 481 481 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 337 846 316 599 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 56 180 56 180 56 180 0 56 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 481 481 481 0 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 661 56 661 56 661 0 56 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 20 929 20 929 20 929 0 20 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -481 -481 -481 0 -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 448 20 448 20 448 0 20 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 111 489 528 100 418 308 71 579 924 50 037 305 21 542 619 28 459 236 281 493 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -98 342 -98 342 -98 342 -91 359 -6 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 438 95 438 95 438 32 465 62 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 486 624 100 415 404 71 577 020 49 978 411 21 598 609 28 459 236 281 493 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 59 456 565 48 563 345 46 862 485 29 082 908 17 779 577 1 524 790 176 070 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -60 598 -60 598 -60 598 -57 694 -2 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 791 1 791 1 791 0 1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 397 758 48 504 538 46 803 678 29 025 214 17 778 464 1 524 790 176 070 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 736 942 22 736 942 22 736 942 22 736 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 694 -52 694 -52 694 -52 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 684 248 22 684 248 22 684 248 22 684 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 187 090 4 187 090 4 187 090 4 187 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 185 090 4 185 090 4 185 090 4 185 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 528 763 528 763 528 763 528 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 525 763 525 763 525 763 525 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 59 993 59 993 59 993 0 59 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 143 60 143 60 143 0 60 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 638 763 13 638 763 13 638 763 0 13 638 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 904 -2 904 -2 904 0 -2 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 635 859 13 635 859 13 635 859 0 13 635 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 082 160 1 082 160 1 082 160 0 1 082 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 641 1 641 1 641 0 1 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 083 801 1 083 801 1 083 801 0 1 083 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 32 198 636 32 190 636 7 668 105 6 514 416 1 153 689 24 501 040 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 538 -5 538 -5 538 -4 938 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 838 18 838 18 838 8 000 10 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 211 936 32 203 936 7 681 405 6 517 478 1 163 927 24 501 040 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 114 253 5 114 253 5 114 253 5 114 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 938 -4 938 -4 938 -4 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 109 315 5 109 315 5 109 315 5 109 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 936 758 936 758 936 758 936 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 942 758 942 758 942 758 942 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 123 223 123 223 123 223 123 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 223 125 223 125 223 125 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 900 2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 900 14 900 14 900 0 14 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 800 14 800 14 800 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 14 160 14 160 14 160 0 14 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 760 14 760 14 760 0 14 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 717 15 717 15 717 0 15 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 317 15 317 15 317 0 15 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 242 968 242 968 242 968 0 242 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 238 10 238 10 238 0 10 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 206 253 206 253 206 0 253 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 651 707 4 481 707 4 459 607 3 980 294 479 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 795 23 795 23 795 5 000 18 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 663 502 4 493 502 4 471 402 3 973 294 498 108 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 115 581 3 115 581 3 115 581 3 115 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 105 581 3 105 581 3 105 581 3 105 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 575 913 575 913 575 913 575 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 580 913 580 913 580 913 580 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 60 820 60 820 60 820 60 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 820 58 820 58 820 58 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 134 173 134 173 134 173 0 134 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 795 18 795 18 795 0 18 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 968 152 968 152 968 0 152 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 891 669 2 891 669 2 883 220 2 544 893 338 327 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 411 -2 411 -2 411 0 -2 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 823 11 823 11 823 11 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 901 081 2 901 081 2 892 632 2 556 716 335 916 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 007 995 2 007 995 2 007 995 2 007 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 823 5 823 5 823 5 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 013 818 2 013 818 2 013 818 2 013 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 365 476 365 476 365 476 365 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371 476 371 476 371 476 371 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 64 327 64 327 64 327 0 64 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 411 -2 411 -2 411 0 -2 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 916 61 916 61 916 0 61 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 253 248 2 253 248 749 881 694 278 55 603 1 501 748 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 428 2 428 2 428 0 2 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 249 676 2 249 676 746 309 688 278 58 031 1 501 748 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 542 889 542 889 542 889 542 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 536 889 536 889 536 889 536 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

przed zmianą 27 303 27 303 27 303 0 27 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

socjalnych zwiększenie 2 428 2 428 2 428 0 2 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 731 29 731 29 731 0 29 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 848 316 7 848 316 7 080 039 6 835 420 244 619 752 487 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 763 36 763 36 763 7 642 29 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 885 079 7 885 079 7 116 802 6 843 062 273 740 752 487 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 347 205 5 347 205 5 347 205 5 347 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 642 4 642 4 642 4 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 351 847 5 351 847 5 351 847 5 351 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 993 752 993 752 993 752 993 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 996 752 996 752 996 752 996 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 238 635 238 635 238 635 0 238 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 121 29 121 29 121 0 29 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267 756 267 756 267 756 0 267 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 400 735 400 735 399 761 385 096 14 665 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 795 -11 795 -11 795 -10 727 -1 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 388 940 388 940 387 966 374 369 13 597 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 305 220 305 220 305 220 305 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 727 -9 727 -9 727 -9 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295 493 295 493 295 493 295 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55 817 55 817 55 817 55 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 817 54 817 54 817 54 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 14 665 14 665 14 665 0 14 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 068 -1 068 -1 068 0 -1 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 597 13 597 13 597 0 13 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka przed zmianą 3 340 017 3 340 017 3 169 383 3 043 045 126 338 76 396 94 238 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wychowawcza zmniejszenie -1 925 -1 925 -1 445 -1 445 0 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 829 4 829 1 445 0 1 445 2 904 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 342 921 3 342 921 3 169 383 3 041 600 127 783 79 300 94 238 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 075 608 3 075 608 3 068 493 2 943 045 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 445 -1 445 -1 445 -1 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 445 1 445 1 445 0 1 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 075 608 3 075 608 3 068 493 2 941 600 126 893 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 331 907 2 331 907 2 331 907 2 331 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -384 -384 -384 -384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 331 523 2 331 523 2 331 523 2 331 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 419 683 419 683 419 683 419 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 061 -1 061 -1 061 -1 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418 622 418 622 418 622 418 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 125 448 125 448 125 448 0 125 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 445 1 445 1 445 0 1 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 893 126 893 126 893 0 126 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 66 396 66 396 0 0 0 66 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 904 2 904 0 0 0 2 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 300 69 300 0 0 0 69 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 58 764 58 764 0 0 0 58 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 536 536 0 0 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 300 59 300 0 0 0 59 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 7 632 7 632 0 0 0 7 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 368 2 368 0 0 0 2 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 84 413 84 413 890 0 890 0 83 523 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -480 -480 0 0 0 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 480 480 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 413 84 413 890 0 890 0 83 523 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 75 763 75 763 0 0 0 0 75 763 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 480 480 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 243 76 243 0 0 0 0 76 243 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 7 760 7 760 0 0 0 0 7 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -480 -480 0 0 0 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 280 7 280 0 0 0 0 7 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 279 794 580 247 901 327 136 147 335 73 023 773 63 123 562 36 623 392 73 044 053 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie -108 783 -108 783 -107 898 -92 804 -15 094 0 -885 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108 783 108 783 105 399 32 465 72 934 2 904 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279 794 580 247 901 327 136 144 836 72 963 434 63 181 402 36 626 296 73 043 648 149 022 500 000 1 437 525 31 893 253 28 593 253 1 950 899 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 7



 
 

 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.244.2021 
                        z dnia 16  grudnia 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 66 396,00 2 904,00 69 300,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 396,00 2 904,00 69 300,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 764,00 536,00 59 300,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

7 632,00 2 368,00 10 000,00 

Razem: 27 116 961,00 2 904,00 27 119 865,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.244.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata 
i wychowanie” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 279.794.580,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.244.2021 
Data dokumentu 2021-12-16 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1001865672 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-16 14:51:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE573E7-9D56-4199-B133-49971A06D9CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-16T13:54:05+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




